
45 NOZOMI SHINKUMI BANK

手数料一覧
令和2年6月30日現在

一般料金 組合員料金

会社設立手数料　　　
きつに件１　時立設起発* 660円 電信振込 5万円未満 660円 550円
）件１で通2（料数手行発書明証入受金込払　　 880円 660円

 *募集設立時　 払込金総額　5千万円以上 払込総額の 2.20/1000 5万円未満 330円 220円
　　株式払込保管金取扱手数料 　　　〃　　5千万円未満 3.30/1000 5万円以上 550円 440円

(但し、手数料に下限を設定する） 6,600円
額年式出引）大（種一第料数手用使函護保 13,200円 電信振込 5万円未満 330円 無　料
）額月（）額月は合場の満未年1（ 1,100円 5万円以上 550円 無　料
額年式納収）小（種二第 6,600円 5万円未満 110円 無　料

（月額） 550円 5万円以上 220円 無　料
額年種一第料数手用使庫金貸 33,000円
）額月（）額月は合場の満未年1（ 2,750円 電信振込 5万円未満 220円 無　料
額年種二第 23,100円 5万円以上 440円 無　料

（月額） 1,925円 5万円未満 無　料 無　料
額年種三第 16,500円 5万円以上 無　料 無　料

（月額） 1,375円
額年種四第 13,200円 至急扱い 1通につき

（月額） 1,100円 普通扱い 1通につき
額年種一第料数手用使庫金貸動自 33,000円
）額月（）額月は合場の満未年1（ 2,750円
額年種二第 19,800円

（月額） 1,650円
額年種三第 13,200円

（月額） 1,100円
振替決済口座管理手数料 （国債等）

当所分 1通につき

他金融機関カード利用手数料 平　日　　　　  8時45分から18時迄 1件につき 110円
（提携金融機関により異なる場合　　　　　　　　18時から19時迄　 〃 220円

1通につき 220円 無　料

土曜日　　　　  9時から14時迄 〃　があります） 110円

自店宛のもの

　　　　　　　14時から17時迄　 〃 220円

1通につき 220円 無　料

日曜・祝日　　  9時から17時迄 〃
　　　   (取扱店舗　枚方･萩原天神･矢田支店)

220円

送金・振込組戻料 1件につき1,100円

冊１手切小般一料数手付交紙用手切小・形手 1,100円

取立手形不渡返却料 1通につき1,100円

　　　　　　　　　　 一般小切手(署名判印刷付） １冊 1,210円

取立手形店頭呈示料 1通につき 660円

枚1手切小宛己自 880円
冊1形手替為・束約 770円

約束・為替手形(署名判印刷付） 1冊 880円

不渡手形返却料 1通につき 1,100円

枚1用入借関機融金 220円

依頼返却組戻料 1通につき 1,100円

種　　　類

ＡＴＭに
よる振込
＜当組合他店宛のもの＞

＜自店宛のもの＞

その他の手数料

ＡＴＭに
よる振込

ＡＴＭに
よる振込

但し、660円（消費税込み）を超える実費を
要する場合は、その実費を申し受けます。

手数料額

＜他行宛のもの＞

振込手数料

額料数手類　　　　　種

無　料

440円
代金取立手数料

1,100円

＜他行宛のもの＞
1,100円

当組合他店宛のもの

時録登料数手録登刷印判名署 5,500円

その他手数料 実費（消費税込み）

座口1設開座口料数手扱取座当用専形手 6,600円
枚１紙用形手）形手専ルマ（　　 880円

契約・基本手数料 無　料 無　料

きつに件1料数手行発再書証・帳通 1,100円

照会手数料 無　料 無　料

口座振替委託業務手数料 家賃・ガレージ等振込手数料（借主負担）　　1件当り

家賃・ガレージ代通帳交付手数料

110円

振替手数料 無　料 無　料

家賃・ガレージ代通帳（家主負担）　　　　１冊
家賃・ガレージ等振込口座振替契約（家主負担）　　1件当り 110円

振込手数料

カード発行手数料 キャッシュカード再発行 １枚 1,100円
1,100円

＜他行宛のもの＞

枚１行発再ドーカンーロ 1,100円

5万円未満 330円 220円
550円 440円

＜当組合他店宛のもの＞

きつに件1）満未円万000,5（額金定設料数手扱取保担産動不

110円 無　料

(住宅ローン･宅建プロジェクト・
賃貸収益物件を除きます）

きつに件1）上以円万000,5（額金定設

220円 無　料

きつに件1合場の額増額度極権当抵根

契約・基本手数料 無　料 無　料

振替手数料 無　料 無　料

費実＋料数手記上合場るす定鑑途別　＊

3,300円 2,200円

きつに件1）りたあ画区1（とご件物1料数手務事消抹保担産動不
（不動産業者の販売用不動産に限ります）

＜他行宛のもの＞

きつに件1ンーロ宅住料数手扱取ンーロ宅住

330円 220円
550円 440円

きつに件1更変件条料数手更変件条付貸書証

＜当組合他店宛のもの＞

きつに件1済返部一）すまき除は証保会協証保（

110円 無　料

きつに件1満未円万000,5料数手済返額全付貸書証

220円 無　料

（保証協会保証は除きます） 5,000万円以上～1億円未満 1件につき
きつに件1上以円億1

法人
インターネット･

バンキング
ご利用手数料

33,000円

66,000円

33,000円
55,000円

11,000円

（異議申立事務手数料等）

個人
インターネット･
モバイル
バンキング
ご利用手数料

6,600円

111,000円

33,000円
6,600円

55,000円

上以円万5

満未円万5
上以円万5

料数手本基額月
料無料無料数手会照

料数手込振

満未円万5
上以円万5

満未円万5
上以円万5

上以円万5

きつに件1更変件条＞更変件条ンーロ宅住＜
きつに件1済返額全

全額返済（実行後10年超）
きつに件1済返部一

一部返済（１年間２回までの返済）
きつに件1ンーロ宅住料数手択選再利金定固

各種保険質権設定手数料 ＊　確定日付料700円を含む 1件につき
残高証明書発行手数料 各残高証明（預金・融資・出資） 1通

座口１行発細明歴履種各料数手行発他のそ
通1行発再券証資出
通1行発書明証他のそ
通1店来料数手求請示開報情
通1送郵

（窓口扱い）紙幣 硬貨枚数

550円

660円

550円

11,000円

無　料
6,600円

11,000円

1,650円

6,600円

無　料

1,360円

550円

1,100円

両替手数料 ・ １～50枚
51～500枚
501～1,000枚
超500枚ごと

440円
220円

220円

110円

※手数料には消費税（10％）が含まれています。


